
 
Nursery Team  

 
 

Mrs S. Smith Samantha.Smith@hydesville.com 
Mrs L. Willis Laura.Willis@hydesville.com 
Mrs. D. Jones Danielle.Jones@hydesville.com  
Miss N. Munir Nadia.Munir@hydesville.com 
Miss C. Thatcher Carla.Thatcher@hydesville.com 
Mrs J. Ward Joy.Ward@hydesville.com 
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